
Orlaivių techninės priežiūros programos  
                                                                                                                    tvirtinimo taisyklių 

                                                   priedas 
 

 

TECHNINĖS PRIEŽIŪROS PROGRAMOS PATIKROS FORMA 

1 DALIS.  BENDROJI INFORMACIJA 
(Pilkai pažymėtas vietas pildo CAA darbuotojas) 
 

Orlaivio naudotojas:  

Orlaivio naudotojo adresas:  
 

 

Orlaivio nacionalinis ir registracijos ženklai:  

Orlaivio tipas (gamintojo suteiktas orlaivio 
ženklas): 

 

Orlaivio serijos numeris:  

Techninės priežiūros programa, revizijos Nr.:   

MRBR, MPD, revizijos Nr.:   
 

 

Kiti dokumentai:  

Formą užpildė:  

  

Patikrinimo datos:  

Patikrinimo numeris:  

Patikrinimą atlikęs įgaliotasis CAA darbuotojas:  

Data:  

 
Parašas:      

 
.................................... 

  

CAA buveinė:  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    

TPP patikros forma, 1 dalis, 1 psl. iš 1 

       



 

 

 

TECHNINĖS PRIEŽIŪROS PROGRAMOS PATIKROS FORMA 

2 DALIS. ATITIKTIES M DALIES IR ORLAIVIO TIPO PAŽYMĖJIMO TURĖTOJO REIKALAVIMAMS PATIKRINIMO 
APŽVALGA 
Varnele (V) žymėkite langelį, jeigu įsitikinote, kad laikomasi reikalavimo, kryžiuku (x) žymėkite langelį, jeigu reikalavimo 
nesilaikoma, ir prie langelio nurodykite 3 dalies išvados numerį arba N/A, kai punktas netaikomas. 
(Pilkai pažymėtas vietas pildo CAA darbuotojas) 

 
 Nuoroda TP 

programoje 
(punktas, skyrius) 

Įvertinimas 

1. TITULINIS LAPAS     

2. TURINYS     

3. GALIOJANČIŲ LAPŲ SĄRAŠAS    

4. PAKEITIMŲ (PAPILDYMŲ) SĄRAŠAS     

5. LAIKINŲJŲ PAKEITIMŲ (PAPILDYMŲ) SĄRAŠAS     

6. SANTRUMPŲ SĄRAŠAS    

7. BENDROJI DALIS     

7.1. TPP pavadinimas, leidimo numeris, data    

7.2. MRBR, MPD ir susijusių dokumentų nuoroda     

7.3. Orlaivio naudotojo informacija     

7.4. Orlaivio ir jo komponentų duomenys     

7.5. Numatoma orlaivio skrida    

8. NAUDOTOJO PAREIŠKIMAS    

9. TECHNINĖS PRIEŽIŪROS PROGRAMA    

9.1. Techninės priežiūros darbų atlikimo standartai    

9.2. Techninės priežiūros užduotys ir terminai, jų aprašymai, numeracijos 
paaiškinimas 

 
 

 

9.3. Leidžiami TPP terminų nukrypimai    

9.4. Patikros terminų keitimo procedūros    

9.5. Techninės priežiūros programos atnaujinimas ir peržiūra    

9.6. Priešskrydinės apžiūros techninės priežiūros darbai    

9.7. Orlaivio sistemų ir komponentų TPP    

9.8. Komponentų patikros, valymo, tepimo, papildymo, reguliavimo ir bandymo 
laikotarpiai 

 
 

 

9.9. Komponentų kapitalinio remonto ir / arba keitimo naujais arba 
suremontuotais komponentais terminai 

 
 

 

9.10. Struktūros techninės priežiūros programa, jos galiojimo ribos    

9.11. Techninės priežiūros užduotys, susijusios su TP sertifikavimo reikalavimais 
(CMR), TSD ir privalomaisiais resursais (tinkamumo skraidyti laiko ribos) 

 
 

 

9.12. Patikimumo programa    

 

Patikrinimą atlikęs įgaliotasis CAA 
darbuotojas: 

 

Data:  

Parašas:      ............................ 

  

CAA buveinė:  
 

TPP patikros forma, 2 dalis, 1 psl. iš 1 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 



 

 

 
 
 

TECHNINĖS PRIEŽIŪROS PROGRAMOS PATIKROS FORMA 

3 DALIS.  M DALIES IR ORLAIVIO TIPO PAŽYMĖJIMO TURĖTOJO REIKALAVIMŲ NEATITIKIMŲ SĄRAŠAS. 
Visi neištaisyti trūkumai turi būti perduoti orlaivio naudotojui raštu, kad būtų atlikti būtini koreguojantys veiksmai. 
(3 dalį pildo CAA darbuotojas) 

2 dalies 
nuoroda 

TPP nuoroda: Koreguojamieji veiksmai 

 Ištaisymo 
data 

Nuoroda 
Trūkumai 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

TPP patikros forma, 3 dalis, 1 psl. iš 1 

       



 

 

 

TECHNINĖS PRIEŽIŪROS PROGRAMOS PATIKROS FORMA 

4 DALIS. TPP PATVIRTINIMO REKOMENDACIJA 
(4 dalį pildo CAA darbuotojas) 

 

Įgaliotojo CAA darbuotojo rekomendacija:  

Įgaliotasis CAA darbuotojas:  

Data:  

  

  

Parašas:      ................................................ 

  

  

CAA buveinė:  

 
 

TPP patikros forma, 4 dalis, 1 psl. iš 1 

    


